
UCHWAŁA NR XI/88/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211, 212, art. 258, ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 564.735,-zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 564.735,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 189.089,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Dochody ogółem    - 34.822.270,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 30.456.785,-zł,

- majątkowe w wysokości – 4.365.485,-zł.  Wydatki ogółem     - 40.648.806,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -28.311.279,-zł,

- majątkowe w wysokości – 12.337.527,-zł.

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1. Deficyt budżetu w wysokości 5.826.536,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 65.883,-zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.700.712,-zł.

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.059.941,-zł.

§ 5. Ustala się:

1. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 490.000,-zł; wydatki - 507.156,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 7 000,00

0,00 0,00

600 -38 831,00 0,00

0,00 0,00

60016 -38 831,00 0,00

3

0830

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność 3 012 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 012 765,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 129 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 5 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

136 158,00

0,00

12 000,00

0,00

12 000,00

bieżące 20 603 784,00 20 610 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

536 989,00 536 989,00

majątkowe

2 973 934,00

0,00

2 973 934,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/88/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-38 831,00 0,00

razem: -38 831,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 541,00

0,00 0,00

75011 0,00 541,00

0,00 0,00

0,00 541,00

855 -4 030,00 600 055,00

0,00 0,00

85501 0,00 600 000,00

0,00 0,00

0,00 600 000,00

85503 0,00 55,00

0,00 0,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

3 012 765,00

2010

2060

0,00

2 973 934,00

majątkowe 4 404 316,00 4 365 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 329 452,00 1 329 452,00

5 552 018,00

52 361,00

7 833 378,00

0,00

0,00

5 552 018,00

1 180,00

0,00

3 4 5

Administracja publiczna 51 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 51 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

51 820,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

52 361,00

0,00

52 361,00

0,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

7 237 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 952 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 952 018,00

Karta Dużej Rodziny 1 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 2



0,00 55,00

85504 -4 030,00 0,00

0,00 0,00

-4 030,00 0,00

razem: -4 030,00 600 596,00

0,00 0,00

-42 861,00 607 596,00

0,00 0,00

2010

2010

1 180,00

274 970,00

0,00

274 970,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 257 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 866 441,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

1 125,00

279 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

279 000,00

bieżące 9 249 435,00 9 846 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

34 822 270,00

1 866 441,00

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 069 949,00 918 650,00 917 150,00 75 023,00 842 127,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 151 299,00 6 151 299,00 0,00 0,00

-138 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 930,00 -138 930,00 0,00 0,00

111 599,00 111 599,00 111 599,00 16 500,00 95 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 618,00 1 030 249,00 1 028 749,00 91 523,00 937 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 012 369,00 6 012 369,00 0,00 0,00

7 069 949,00 918 650,00 917 150,00 75 023,00 842 127,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 151 299,00 6 151 299,00 0,00 0,00

-138 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 930,00 -138 930,00 0,00 0,00

111 599,00 111 599,00 111 599,00 16 500,00 95 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 618,00 1 030 249,00 1 028 749,00 91 523,00 937 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 012 369,00 6 012 369,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 300,00 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

600

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

4

4

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/88/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1



727 706,00 727 706,00 727 706,00 0,00 727 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 099,00 85 099,00 85 099,00 0,00 85 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 805,00 812 805,00 812 805,00 0,00 812 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 151 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 151 299,00 6 151 299,00 0,00 0,00

-138 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 930,00 -138 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 012 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 012 369,00 6 012 369,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

675 581,00 181 492,00 181 492,00 16 750,00 164 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 089,00 494 089,00 0,00 0,00

-6 506,00 -6 506,00 -6 506,00 0,00 -6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00

675 581,00 177 686,00 177 686,00 16 750,00 160 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 895,00 497 895,00 0,00 0,00

675 581,00 181 492,00 181 492,00 16 750,00 164 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 089,00 494 089,00 0,00 0,00

-6 506,00 -6 506,00 -6 506,00 0,00 -6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00

675 581,00 177 686,00 177 686,00 16 750,00 160 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 895,00 497 895,00 0,00 0,00

53 312,00 53 312,00 53 312,00 0,00 53 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 012,00 56 012,00 56 012,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490,00 5 490,00 5 490,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 802,00 62 802,00 62 802,00 0,00 62 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 806,00 -3 806,00 -3 806,00 0,00 -3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 996,00 58 996,00 58 996,00 0,00 58 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 736,00 77 736,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00

81 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 542,00 81 542,00 0,00 0,00

5 211 697,00 2 811 913,00 2 607 493,00 1 958 307,00 649 186,00 0,00 204 420,00 0,00 0,00 0,00 2 399 784,00 2 399 784,00 0,00 0,00

-20 441,00 -20 441,00 -20 441,00 -20 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200 156,00 2 800 372,00 2 595 952,00 1 937 866,00 658 086,00 0,00 204 420,00 0,00 0,00 0,00 2 399 784,00 2 399 784,00 0,00 0,00

141 565,00 141 565,00 141 065,00 106 377,00 34 688,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 041,00 -2 041,00 -2 041,00 -2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 524,00 139 524,00 139 024,00 104 336,00 34 688,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 480,00 77 480,00 77 480,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 041,00 -2 041,00 -2 041,00 -2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 439,00 75 439,00 75 439,00 75 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438 026,00 2 038 242,00 2 034 322,00 1 583 208,00 451 114,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 2 399 784,00 2 399 784,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421 526,00 2 021 742,00 2 017 822,00 1 566 708,00 451 114,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 2 399 784,00 2 399 784,00 0,00 0,00

1 253 000,00 1 253 000,00 1 253 000,00 1 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 500,00 1 236 500,00 1 236 500,00 1 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 676,00 85 676,00 85 676,00 3 855,00 81 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 676,00 92 676,00 92 676,00 3 855,00 88 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 249,00

Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Plan

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

17

0,00

380 353,00

0,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

380 353,00

380 353,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 021,00 65 021,00 65 021,00 0,00 65 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 021,00 67 021,00 67 021,00 0,00 67 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 967,00 156 967,00 156 967,00 154 867,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 067,00 155 067,00 155 067,00 152 967,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 963,00 218 963,00 153 963,00 110 000,00 43 963,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 863,00 220 863,00 155 863,00 110 000,00 45 863,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 023,00 338 103,00 312 934,00 31 940,00 280 994,00 0,00 25 169,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 023,00 345 103,00 315 834,00 31 940,00 283 894,00 0,00 29 269,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00 0,00

386 091,00 294 171,00 269 171,00 23 652,00 245 519,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 91 920,00 91 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 091,00 301 171,00 272 071,00 23 652,00 248 419,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 91 920,00 91 920,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 251,00 94 251,00 94 251,00 0,00 94 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 251,00 96 251,00 96 251,00 0,00 96 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 601,00 28 601,00 28 601,00 0,00 28 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 501,00 29 501,00 29 501,00 0,00 29 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 517 155,00 9 433 655,00 8 491 024,00 6 866 342,00 1 624 682,00 375 000,00 335 632,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -800,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 800,00 600,00 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 517 155,00 9 433 655,00 8 490 524,00 6 866 142,00 1 624 382,00 375 000,00 336 132,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75085

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 557 481,00 6 473 981,00 5 999 069,00 5 045 458,00 953 611,00 0,00 242 913,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 557 481,00 6 473 981,00 5 999 069,00 5 045 258,00 953 811,00 0,00 242 913,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

354 130,00 354 130,00 354 130,00 354 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 930,00 353 930,00 353 930,00 353 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 267,00 387 267,00 387 165,00 33 665,00 353 500,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 767,00 386 767,00 386 665,00 33 665,00 353 000,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 500,00 353 500,00 353 500,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 739,00 269 739,00 268 239,00 256 790,00 11 449,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 739,00 269 739,00 267 739,00 256 290,00 11 449,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 220,00 204 220,00 204 220,00 204 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 720,00 203 720,00 203 720,00 203 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 943,00 208 943,00 195 953,00 91 876,00 104 077,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 443,00 209 443,00 196 453,00 92 376,00 104 077,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 027,00 73 027,00 73 027,00 73 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 127,00 73 127,00 73 127,00 73 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 452,00 12 452,00 12 452,00 12 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 952,00 12 952,00 12 952,00 12 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4140

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 507 794,00 1 497 333,00 1 442 004,00 217 521,00 1 224 483,00 0,00 2 800,00 52 529,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

-13 650,00 -13 650,00 -13 650,00 0,00 -13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691,00 13 691,00 13 691,00 3 691,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 835,00 1 497 374,00 1 442 045,00 221 212,00 1 220 833,00 0,00 2 800,00 52 529,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

894 021,00 894 021,00 840 692,00 99 984,00 740 708,00 0,00 800,00 52 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 521,00 894 521,00 841 192,00 100 484,00 740 708,00 0,00 800,00 52 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 991,00 107 991,00 106 991,00 49 259,00 57 732,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 041,00 13 041,00 13 041,00 3 041,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 032,00 121 032,00 120 032,00 52 300,00 67 732,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 541,00 7 541,00 7 541,00 7 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 732,00 52 732,00 52 732,00 0,00 52 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 732,00 62 732,00 62 732,00 0,00 62 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 582,00 87 121,00 86 121,00 56 278,00 29 843,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 732,00 87 271,00 86 271,00 56 428,00 29 843,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 500,00 400 500,00 400 500,00 12 000,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 650,00 -13 650,00 -13 650,00 0,00 -13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 850,00 386 850,00 386 850,00 12 000,00 374 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 500,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 650,00 -13 650,00 -13 650,00 0,00 -13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 850,00 306 850,00 306 850,00 0,00 306 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 025 369,00 667 898,00 150 398,00 4 000,00 146 398,00 517 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

-4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 369,00 667 898,00 150 398,00 4 000,00 146 398,00 517 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

849 601,00 492 130,00 104 630,00 0,00 104 630,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

-4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 601,00 492 130,00 104 630,00 0,00 104 630,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 471,00 357 471,00 0,00 0,00

51 089,00 51 089,00 51 089,00 0,00 51 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 089,00 48 089,00 48 089,00 0,00 48 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 795,00 49 795,00 49 795,00 0,00 49 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 955,00 53 955,00 53 955,00 0,00 53 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 894 636,00 18 321 985,00 15 532 483,00 9 891 172,00 5 641 311,00 1 115 203,00 1 195 926,00 373 373,00 0,00 105 000,00 10 572 651,00 10 572 651,00 0,00 0,00

-184 987,00 -46 057,00 -46 057,00 -21 241,00 -24 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 930,00 -138 930,00 0,00 0,00

153 156,00 149 350,00 144 750,00 20 791,00 123 959,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00

28 862 805,00 18 425 278,00 15 631 176,00 9 890 722,00 5 740 454,00 1 115 203,00 1 200 526,00 373 373,00 0,00 105 000,00 10 437 527,00 10 437 527,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 820,00 51 820,00 51 820,00 45 820,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 361,00 52 361,00 52 361,00 46 361,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 820,00 51 820,00 51 820,00 45 820,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 361,00 52 361,00 52 361,00 46 361,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 820,00 45 820,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 361,00 46 361,00 46 361,00 46 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 955,00

0,00

1 938 955,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

318 353,00

0,00

318 353,00

318 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

318 353,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Z tego:

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 927,00 61 927,00 25 927,00 14 771,00 11 156,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 927,00 61 927,00 25 927,00 14 843,00 11 084,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 214,00 30 214,00 12 214,00 6 845,00 5 369,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 214,00 30 214,00 12 214,00 6 917,00 5 297,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845,00 6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 917,00 6 917,00 6 917,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891,00 4 891,00 4 891,00 0,00 4 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819,00 4 819,00 4 819,00 0,00 4 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 353,00 7 237 353,00 227 480,00 182 685,00 44 795,00 0,00 7 009 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 030,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 055,00 600 055,00 7 855,00 55,00 7 800,00 0,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 833 378,00 7 833 378,00 235 335,00 182 740,00 52 595,00 0,00 7 598 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 018,00 4 952 018,00 73 338,00 68 374,00 4 964,00 0,00 4 878 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 018,00 5 552 018,00 81 138,00 68 374,00 12 764,00 0,00 5 470 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 878 680,00 4 878 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 200,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470 880,00 5 470 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768,00 5 768,00 5 768,00 0,00 5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,00 946,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4400

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855 Rodzina

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

zwiększenie
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 9 000,00 7 200,00 1 800,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 030,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 970,00 274 970,00 9 000,00 7 200,00 1 800,00 0,00 265 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 030,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 970,00 265 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249 435,00 9 249 435,00 1 568 806,00 258 080,00 1 310 726,00 634 756,00 7 045 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 102,00 -4 102,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 -4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 668,00 600 668,00 8 468,00 668,00 7 800,00 0,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 846 001,00 9 846 001,00 1 577 202,00 258 748,00 1 318 454,00 634 756,00 7 634 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/88/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2019 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Przemysłowej w 

Szepietowie

716 201 1 230 714 971
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605
Rozbiórka i budowa sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w granicach 

administracyjnych miasta 
Szepietowo w ramach 

przebudowy drogi krajowej nr 66

24 514 24 514 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
ul. Nowy Świat w Szepietowie

3 000 3 000 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

4 010 01010 605
Wykonanie kanalizacji 

deszczowej - odprowadzenie wód 
opadowych z ul. Przemysłowej w 

Szepietowie

207 693 0 207 693
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 951 408

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605
Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107749B - ul. Przemysłowej w 

Szepietowie
3 974 717 1 893 2 295 057

A.1677767      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych Nr 
107713B i Nr 167075B w m. 
Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7076,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne

100 000 0 100 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605 Wykonanie odwodnienia drogi 
gminnej w m. Kamień - Rupie 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605

Zakup montaż 4 szt. lamp 
solarnych przy drodze gminnej w 

m. Szepietowo - Wawrzyńce - 
Fundusz sołecki

12 000 12 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie 
- Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Jabłoń 
- Samsony - fundusz sołecki

8 000 8 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605
Wykonanie dokumentacji i 

budowa ulicy Wędkarskiej w 
Szepietowie

831 990 30 000 132 509
A. 669481     
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 
107693B Dąbrowa - Łazy - 

Dąbrowa - Nowa Wieś
462 030 141 476

A. 320554     
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej nr 
107742B Jabłoń - Samsony 523 825 217 693

A. 306132      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 2



14 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Dąbrowa - Gogole - fundusz 
sołecki

10 307 10 307
A.       
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 6 012 369

15 700 70005 605
Rewitalizacja terenu w 

miejscowości Szepietowo - 
Wawrzyńce

380 353 183 735
A. 37661     
B.
C.
…

158 957 Urząd Miejski

16 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 11 000 11 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 606 Nabycie działki 25 000 25 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605

 Sporządzenie map do celów 
projektowych, dokumentacji 

technicznej zagospodarowania 
terenu rekreacyjnego i zakup 

wyposażenia na plac w m. 
Szepietowo - Żaki - fundusz 

sołecki

9 284 9 284
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Pułazie - 

Świerże - fundusz sołecki
13 527 13 527

A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 605

Utwardzenie placu przy altance i 
zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny w m. Dąbrowa - Wilki 
- fundusz sołecki

9 877 9 877
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw Włosty - Olszanka - 

fundusz sołecki
3 700 3 700

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605
Wykonanie placu zabaw na 

działce Nr 64 w m. Moczydły - 
Jakubowięta - fundusz sołecki

10 193 10 193
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 3



23 700 70005 605

Dokumentacja techniczna na 
wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy 

PKP)

21 000 21 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 700 70005 605

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy 
działkami 31/2 i 31/3 w obrębie 
wsi Moczydły - Stanisławowięta 

(fundusz sołecki)

10 155 10 155
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

25 700 70005 605
Zagospodarowania terenu przy 

stawach Szepietowie - aktualizacja 
kosztorysów

1 230 1 230
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

26 700 70005 605

wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Nowe 

Szepietowo - Podleśne - fundusz 
sołecki

2 576 2 576
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 497 895

27 750 75023 605

Zakup i montaż nagłośnienia, 
wyposażenia multimedialnego sali 

konferencyjnej i centrali 
telefonicznej w budynku UM

31 635 31 635
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

28 750 75023 605 Zakup i montaż wyposażenia 
(mebli) w budynku UM 420 775 420 775 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

29 750 75023 605 Instalacja monitoringu wizyjnego i 
alarmowego w budynku UM 32 044 32 044

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

30 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

1 587 885 661 477
A.   
B.
C.
…

926 408 Urząd Miejski

31 750 75023 605
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miejskiego w 

Szepietowie
327 445 76 903 250 542

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 399 784

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 4



32 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Kamień 

15 000 15 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

33 754 75412 606
Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicowych w 
remizie OSP Wyliny -Ruś

13 350 13 350
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Średnica

19 500 19 500
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

35 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Dąbrowa - Łazy

29 000 29 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

36 754 75412 605

zakup i montaż kominka w Sali 
świetlicowej w budynku remizy 

OSP Dąbrówka Kościelna - 
fundusz sołecki

15 070 15 070
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 91 920

37 801 80101 605
Przebudowa dachu sali 

gimnastycznej na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szepietowie

83 500 83 500
A.   
B.
C.
…

Szkoła 
Podstawowa w 

Szepietowie

801 83 500

38 900 90004 606

Zakup traktora 
ogrodowego(kosiarki 

samojezdnej) do utrzymania 
terenu rekreacyjnego we wsi 

Wojny - Piecki - fundusz sołecki

10 461 10 461
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

904 10 461

39 921 92109 605 Rewitalizacja terenu w 
miejscowości Szepietowo 303 353 149 230

A. 27347   
B.
C.
…

126 776 Urząd Miejski

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 5



40 921 92109 605
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Moczydły - fundusz sołecki

13 502 13 502
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

41 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa 
- Łazy - fundusz sołecki

25 616 25 616
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 342 471

42 926 92601 605

Wykonanie ogrodzenia, bramy, 
tablicy wyników na stadionie 

miejskim w Szepietowie - fundusz 
sołecki i zakup kamery do 

monitoringu obiektu

15 204 15 204
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 15 204

razem 10 405 012 2 093 988 4 059 941
A.3038942
B. 
C. 
…

1 212 141 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/88/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2019.

Dział Rozdział Nazwa/opis
Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na koniec 
roku

801 Oświata i wychowanie 17 156 490 000 507 156 0

80101 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 8 25 000 25 008 0

80148 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 17 148 450 000 467 148 0

80101 Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Kościelnej 0 15 000 15 000 0

Ogółem 17 156 490 000 507 156 0

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/88/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii
Lp. Nazwa Kwota Kwota 

rozdział 85153 85154

1
Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych 2 000 18 000

2
Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin problemem alkoholowym  i 
rodzin zagrożonych 3 600

3
Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP w Wysokiem 
Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół podstawowych z terenu gminy 1 500

4
Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki realizowanych przez Klub Rodzin 
Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 2 500

5

Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za wykonywanie badań i 
sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych 
przez GKRPA 2 000

6 Wynagrodzenie członków GKRPA 10 000

7

Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych w zakresie 
przemocy w rodzinie, przeciwdziałania alkoholizmowi i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 1 000 9 000

8
Realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i 
rodziców 1 000 3 400

9 Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 34 174
10 Punkt konsultacyjny 6 000

11

Zakup materiałów i usług edukacyjnych (np. Ulotki, plakaty, broszury, szkolenia) 
na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz substancji 
psychoaktywnych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000

12 Dofinansowanie Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Łomży 3 000
13 Szkolenia i podróże służbowe członków komisji GKRPA 1 500
14 diagnoza lokalnych zagrożeń społecznych 3 000

Razem 4 000 100 674

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/88/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 26 listopada 2019 r.

1. PUW zwiększył gminie dotacje na:

- dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - 2.041,-zł,

- dofinasowanie zadań związanych z przyznaniem KDR - 55,-zł,

- zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci - 600.000,-zł oraz zmniejszył dotacje 
na:

- realizację rządowego programu "Dobry start" - 4.030,-zł,

- realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego - 
1.500,-zł.

2. Zmniejsza się planowane dochody z Funduszu Dróg Samorządowych o 38.831,-zł.

3. Zmniejsza się wydatki na budowę ulicy Wędkarskiej w Szepietowie o 43.831,-zł.

4. Dokonuje się korekty zapisu planu wydatków na remont drogi gminnej Jabłoń - Kikolskie z paragrafu 
inwestycyjnego na remontowy oraz w utrzymaniu dróg przenosi się 10.000,-zł z usług remontowych na 
materiały.

5. W związku z otrzymaniem dotacji na zadania rządowe zmniejsza się o 2.041,-zł środki własne 
planowane na administrację rządową.

6. W administracji zmniejsza się o 16.500,-zł wynagrodzenia, a zwiększa o taką kwotę środki na 
wynagrodzenia i pochodne od nich pracowników zatrudnianym do prac na drogach gminnych.

7. Dokonuje się korekty zapisów wydatków realizowanych ze środków funduszu sołeckiego w łącznej 
kwocie 3.806,-zł z paragrafów bieżących na majątkowe.

8. W planie wydatków na wybory do sejmu i senatu przenosi się 72,-zł z materiałów na wynagrodzenia za 
obsługę komisji obwodowych.

9. W planie SP Szepietowo przenosi się wydatki w łącznej wysokości 800,-zł z niewykorzystanych na 
brakujące.

10. Zmniejsza się wydatki na dowóz uczniów do szkół o 500,-zł, a zwiększa o taką kwotę wydatki na 
składki ZUS opłacane za pracownika przeprowadzającego dzieci przez jednię w drodze do szkoły.

11. W dziale ochrona środowiska zmniejsza się wydatki na oświetlenie uliczne o 13.650,-zł, a zwiększa 
o 10.000,-zł środki na oczyszczanie gminy i 3.691,-zł wynagrodzenia i pochodne od nich pracowników 
zatrudnianych do prac porządkowych i utrzymania zieleni na terenie gminy.

12. Zwiększa się o 7.000,-zł wydatki na utrzymanie jednostek OSP (wypłaty ekwiwalentów za udział 
w akcjach i szkoleniach p.poż. i zakup paliw i szkolenia).

13. W planie wydatków na świetlice, realizowanych ze środków FS, przenosi się 3.000,-zł z materiałów 
i 1.160,-zł z usług na usługi remontowe.

14. Wpłynęły dochody z usług promocyjnych w wysokości 7.000,-zł.

15. Zwiększa się o 7.000,-zł wydatki na promocję gminy.

Id: 21B19EAB-9BAA-4D99-9B3E-2499D0C079E9. Podpisany Strona 1




